Diário Oficial Eletrônico
Município de Dores do Turvo – Minas Gerais
(Lei Municipal n° 950, de 09/11/2017)

Diário Oficial da PM de Dores do Turvo – N° 1227                                                               terça-feira, 5 de agosto de 2025

Diário Oficial do Município de Dores do Turvo - MG

Conforme Lei Municipal nº 950 de 09 de Novembro de 2017 que insitutiu o diário oficial municipal da Prefeitura de Dores de Turvo-MG

PUBLICAÇÕES DO PODER EXECUTIVO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE DORES DO TURVO, KALLIL DAHIER MOREIRA CUNHA, no uso
das atribuições que lhe conferem os dispositivos da Constituição Federal e tendo em vista o
disposto na Lei Orgânica do Município;
Considerando a existência de candidatos selecionados no Processo Seletivo Simplificado
decorrente do Edital 02/2025;
Ficam convocados, os seguintes candidatos para contrato excepcional e temporário,
devendo cumprir todos os termos do Edital 02/2025.

SECRETARIA DA SAÚDE
 CARGO: MOTORISTA II

Inscrição Nome Candidato
105  EWERTON ALVES DA FONSECA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Publique-se, registre-se e intime-se da presente convocação para que produza seus efeitos
legais e jurídicos.

Dores do Turvo, 17 de julho de 2025.

KALLIL DAHIER MOREIRA CUNHA

Prefeito do Município de Dores do Turvo – Minas Gerais

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE DORES DO TURVO, KALLIL DAHIER MOREIRA CUNHA, no uso
das atribuições que lhe conferem os dispositivos da Constituição Federal e tendo em vista o
disposto na Lei Orgânica do Município;
Considerando a existência de candidatos selecionados no Processo Seletivo Simplificado
decorrente do Edital 02/2025;
Ficam convocados, os seguintes candidatos para contrato excepcional e temporário,
devendo cumprir todos os termos do Edital 02/2025.

Diário Oficial Eletrônico
Município de Dores do Turvo – Minas Gerais
(Lei Municipal n° 950, de 09/11/2017)

Diário Oficial da PM de Dores do Turvo – N° 1227                                                               terça-feira, 5 de agosto de 2025

Diário Oficial do Município de Dores do Turvo - MG

Conforme Lei Municipal nº 950 de 09 de Novembro de 2017 que insitutiu o diário oficial municipal da Prefeitura de Dores de Turvo-MG

SECRETARIA DA SAÚDE

  CARGO: ASSISTENTE SICIAL (CASEF)
Inscrição Nome Candidato

N°33 ERICA GROSSI ARANHA

         N°60 PEDRO LEONARDO CEBROLA VIEIRA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Publique-se, registre-se e intime-se da presente convocação para que produza seus efeitos
legais e jurídicos.

Dores do Turvo, 30 de julho de 2025.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE DORES DO TURVO, KALLIL DAHIER MOREIRA CUNHA, no uso
das atribuições que lhe conferem os dispositivos da Constituição Federal e tendo em vista o
disposto na Lei Orgânica do Município;
Considerando a existência de candidatos selecionados no Processo Seletivo Simplificado
decorrente do Edital 02/2025;
Ficam convocados, os seguintes candidatos para contrato excepcional e temporário,
devendo cumprir todos os termos do Edital 02/2025.

SECRETARIA DA SAÚDE

 CARGO: TECNICO EM ENFERMAGEM

Inscrição Nome Candidato
N°154  PRISCILA SANTOS GONÇALVES

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Publique-se, registre-se e intime-se da presente convocação para que produza seus efeitos
legais e jurídicos.

Diário Oficial Eletrônico
Município de Dores do Turvo – Minas Gerais
(Lei Municipal n° 950, de 09/11/2017)

Diário Oficial da PM de Dores do Turvo – N° 1227                                                               terça-feira, 5 de agosto de 2025

Diário Oficial do Município de Dores do Turvo - MG

Conforme Lei Municipal nº 950 de 09 de Novembro de 2017 que insitutiu o diário oficial municipal da Prefeitura de Dores de Turvo-MG

Dores do Turvo, 17 de julho de 2025.

 KALLIL DAHIER MOREIRA CUNHA

Prefeito do Município de Dores do Turvo – Minas Gerais

		2025-08-05T18:32:58-0300
	MUNICIPIO DE DORES DO TURVO:18128249000142